Szybkie i skuteczne rozwiązanie służące do
wewnętrznego czyszczenia przewodów,
rur i węży.
HP CLEAN
Czy wiesz, że 80% usterek układów
hydraulicznych, spowodowanych
jest przez zanieczyszczenia?
Wymagania dzisiejszego rynku w stosunku do potrzeb utrzymania

HPC-DCW-DN20 DN20-3/4"
HPC-DCW-DN25 DN25-1"
HPC-DCW-DN32 DN32-1 1/4"
HPC-DCW-DN40 DN40-1 1/2"
HPC-DCW-DN50 DN50-2"
TYP
Średnica
zewnętrzna
rury
Średnica
wewnętrzna
rury
HPC-DCR6-3 6 mm 3 mm
HPC-DCR6-4 6 mm 4 mm
HPC-DCR8-5 8 mm 5-6 mm
HPC-DCR10-5 10 mm 5-6 mm
HPC-DCR10-7 10 mm 7-8 mm
HPC-DCR12-8 12 mm 8-11 mm
HPC-DCR14-9 14 mm 9-11 mm
HPC-DCR15-11 15 mm 11-14 mm
HPC-DCR16-10 16 mm 10-14 mm
HPC-DCR18-14 18 mm 14-17 mm
HPC-DCR19-13 19 mm 13-15 mm
HPC-DCR20-14 20 mm 14-17 mm
HPC-DCR20-18 20 mm 18 mm
HPC-DCR22-16 22 mm 16-20 mm
HPC-DCR25-15 25 mm 15-18 mm
HPC-DCR25-19 25 mm 19-21 mm
HPC-DCR25-23 25 mm 23 mm
HPC-DCR25,4-22 25,4 mm 22-23 mm
HPC-DCR28-18 28 mm 18-21 mm
HPC-DCR28-22 28 mm 22-25 mm
HPC-DCR28-26 28 mm 26 mm
HPC-DCR30-20 30 mm 20-23 mm
HPC-DCR30-24 30 mm 24-28 mm
HPC-DCR35-29 35 mm 29-34 mm
HPC-DCR38-28 38 mm 28-31 mm
HPC-DCR38-32 38 mm 32-34 mm
HPC-DCR 42-36 42 mm 36-39 mm
TYP
Średnica
nominalna
węża
Opakowanie
zbiorcze [szt.]
HPC-WCW-DN05- * DN05-3/16" 300
HPC-WCW-DN06- * DN06-1/4" 300
HPC-WCW-DN08- * DN08-5/16" 300
HPC-WCW-DN10- * DN10-3/8" 300
HPC-WCW-DN12- * DN12-1/2" 300
HPC-WCW-DN16- * DN16-5/8" 100
HPC-WCW-DN20- * DN20-3/4" 100
HPC-WCW-DN25- * DN25-1" 100
HPC-WCW-DN32- * DN32-1 1/4" 50
HPC-WCW-DN40- * DN40-1 1/2" 50
HPC-WCW-DN50- * DN50-2" 50
TYP
Średnica
wewnętrzna
rury
Opakowanie
zbiorcze [szt.]
HPC-WCR3- * 3 mm 300
HPC-WCR4- * 4 mm 300
HPC-WCR5- * 5 mm 300
HPC-WCR6- * 6 mm 300
HPC-WCR7- * 7 mm 300
HPC-WCR8- * 8 mm 300
HPC-WCR9- * 9 mm 300
HPC-WCR10-11- * 10-11 mm 300
HPC-WCR12- * 12 mm 300
HPC-WCR13-14- * 13-14 mm 300
HPC-WCR15- * 15 mm 300
HPC-WCR16-17- * 16-17 mm 100
HPC-WCR18- * 18 mm 100
HPC-WCR19-21- * 19-21 mm 100
HPC-WCR22-23- * 22-23 mm 100
HPC-WCR24-25- * 24-25 mm 100
HPC-WCR26-28- * 26-28 mm 50
HPC-WCR29-31- * 29-31 mm 50
HPC-WCR32-34- * 32-34 mm 50
HPC-WCR35-36- * 35-36 mm 50
HPC-WCR37-39- * 37-39 mm 50
HPC-WCR40-42- * 40-42 mm 50
HPC-WCR43-45- * 43-45 mm 50
HPC-WCR46-48- * 46-48 mm 50
HPC-WCR49-50- * 49-50 mm 50
Przy składaniu zamówienia na korki czyszczące, należy w miejscu "*" wstawić skrót onaczający rodzaj korka.
Oznaczenie: S - Standard Wielobarwny, SW - Standard Biały, P - Premium, PS - Prem Soft, F - Flex, A - Abrasive, C - Corundum.
Przykład: Chcąc zamówić korek standardowy biały do rury 12x1,5 - kod korka będzie następujący: HPC-WCR9-SW.
Dysze do węży